

<b>ATIVO</b>	<b>31/03/2023</b>	<b>PASSIVO</b>	<b>31/03/2023</b>
<b>I - ATIVO CIRCULANTE</b>	<b>866.454,12</b>	<b>I - PASSIVO CIRCULANTE</b>	<b>1.490.410,56</b>
Caixa e Equivalentes de Caixa	103.585,86	Empréstimos e Financiamentos	661.185,47
Créditos a Receber	668.623,19	Fornecedores	122.869,97
Outros Crédito Realizáveis a C.Prazo	32.439,43	Obrigações Tributárias	5.879,56
Estoques de Mercadorias	61.805,64	Obrigações Trabalhistas e Previdenciária	220.151,76
		Outras Obrigações de Curto Prazo	248.148,08
		Parcelamentos Tributários	232.175,72
<b>II - ATIVO NÃO CIRCULANTE</b>	<b>31.845.063,64</b>	<b>II - PASSIVO NÃO CIRCULANTE</b>	<b>1.775.372,43</b>
Ativo Realizável a Longo Prazo	8.832,45	Passivo Exigível a Longo Prazo	1.775.372,43
Imobilizados	11.394.258,22		
Imobilizados - Avaliação Patrimonial	20.405.050,24	<b>III - PATRIMÔNIO LÍQUIDO SOCIAL</b>	<b>29.445.734,77</b>
Intangível	36.922,73	Reservas Legais	4.839.713,12
		Superavit ou Deficit Acumulados	24.587.848,31
		Resultado do Período	18.173,34
<b>III - TOTAL DO ATIVO (I+II)</b>	<b>32.711.517,76</b>	<b>IV - TOTAL DO PASSIVO (I+II+III)</b>	<b>32.711.517,76</b>

**DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS EM 31/03/2023**

	Resultado do Mês	Resultado Acumulado
<b>CLUBE SOCIAL</b>		
(+) Receitas	714.903,95	2.291.718,17
(-) Despesas	696.730,61	2.108.350,15
(+) Depreciação	45.945,72	138.790,39
<b>Resultado Índice EBITDA</b>	<b>64.119,06</b>	<b>322.158,41</b>



**CONTRIBUIÇÃO DE OBRAS E MELHORIAS**

	Resultado do Mês
Receitas	76.162,90
Não Recebíveis	-(4.266,20)
Despesas	-
Prestação CC	-(70.000,00)
<b>Superávit / Débito do Período</b>	<b>1.896,70</b>

